



# Fysioterapi Nordvest ApS

Dorteavej 59, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 25 91 70 73

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

---

Brian Frøstrup Fisker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fysioterapi Nordvest ApS Dorteavej 59, 1. 2400 København NV
	Telefon: 38 10 02 32 Hjemmeside: <a href="http://www.fysser.dk">www.fysser.dk</a>
	CVR-nr.: 25 91 70 73 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Frøstrup Fisker
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Modervirksomhed</b>	BFM Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af en fysioterapiklinik samt drift af et fitnesscenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.344.228 kr. mod 6.215.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 585.142 kr. mod 192.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.344.228</b>	<b>6.215.252</b>
1 Personaleomkostninger	-5.425.815	-5.871.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.735	-110.391
Andre driftsomkostninger	-37.054	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>798.624</b>	<b>233.182</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.570	54.288
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.787	-37.327
<b>Resultat før skat</b>	<b>750.407</b>	<b>250.143</b>
3 Skat af årets resultat	-165.265	-57.518
<b>Årets resultat</b>	<b>585.142</b>	<b>192.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	85.142	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>585.142</b>	<b>192.625</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.081	403.816
Materielle anlægsaktiver i alt	321.081	403.816
5 Deposita	463.710	335.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	463.710	335.117
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>784.791</b>	<b>738.933</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	16.000
Varebeholdninger i alt	20.000	16.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	881.698	932.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.683.337	1.242.688
Periodeafgrænsningsposter	28.920	80.500
Tilgodehavender i alt	2.593.955	2.256.187
Likvide beholdninger	21.463	1.373
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.635.418</b>	<b>2.273.560</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.420.209</b>	<b>3.012.493</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	251.354	166.212
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>877.354</u></b>	<b><u>592.212</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	61.901	77.190
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>61.901</u></b>	<b><u>77.190</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Indefrosne feriepenge	29.636	28.634
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.636</u>	<u>28.634</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.443.490	1.425.748
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.309	126.899
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	173.798	80.636
	Selskabsskat	0	53.834
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	180.554	66.484
	Anden gæld	458.167	560.856
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.451.318</u>	<u>2.314.457</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.480.954</u></b>	<b><u>2.343.091</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.420.209</u></b>	<b><u>3.012.493</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	126.000	273.587	500.000	899.587
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.375	300.000	192.625
Egenkapital 1. juli 2022	126.000	166.212	300.000	592.212
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.142	500.000	585.142
	<b>126.000</b>	<b>251.354</b>	<b>500.000</b>	<b>877.354</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.328.879	4.843.226
Pensioner	719.205	688.636
Andre omkostninger til social sikring	151.018	115.169
Personaleomkostninger i øvrigt	226.713	224.648
	<b><u>5.425.815</u></b>	<b><u>5.871.679</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	65.787	37.327
	<b><u>65.787</u></b>	<b><u>37.327</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	180.554	66.484
Årets regulering af udskudt skat	-15.289	-8.966
	<b><u>165.265</u></b>	<b><u>57.518</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>	<b><u>Produktions- anlæg og maskiner</u></b>
Kostpris 1. juli 2022	<u>2.733.377</u>	<u>217.540</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>2.733.377</u></b>	<b><u>217.540</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	2.332.028	217.540
Årets afskrivninger	80.268	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>2.412.296</u></b>	<b><u>217.540</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>321.081</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	0	322.674
Tilgang i årets løb	<u>463.710</u>	<u>12.443</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>463.710</u></b>	<b><u>335.117</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>463.710</u></b>	<b><u>335.117</u></b>
<b>6. Indefrosne feriepenge</b>		
	<u>29.636</u>	<u>28.634</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>28.634</u>	<u>28.634</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der afgivet ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. med pant i driftsinventar og driftsmateriel samt lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 321 t.kr. Ydermere er der afgivet pant i fordringer nom. 500 t.kr, der har en bogført værdi pr. 30. juni 2023 på 882 tkr.</p>		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<p>Huslejeforpligtelser:</p> <p>Selskabet har indgået en lejekontrakt, som fra lejers side kan opsiges med 6 måneders forudgående varsel. Forpligtelsen udgør på balancedagen 500 t.kr.</p>		
<p>Kautionsforpligtelser:</p> <p>Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets bankgæld, der pr. 30. juni 2023 udgør 2.205 t.kr.</p>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BFM Fysioterapi Holding ApS, CVR-nr. 35819444, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i fremgår af administrationsselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
